
SK Sekprodi

/
KEPUTUSAN 

DIREKTUR PROGRAM PASCASARJANA 
UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA 

NOMOR : 33 TAHUN 2009

TENTANG
PENGANGKATAN STAF PENGELOLA PROGRAM PASCASARJANA 

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA 
TAHUN 2009

DIREKTUR PROGRAM PASCASARJANA

Menimbang 1. bahwa Saudara Prof. Dr. Haryadi, Prof. Dr. Muhyadi, Prof. Dr.
Mundilarto dan Dr. Badrun Kartowagiran, Dr. M. Bruri Triyono,
Dr. Haryanto, Dr. Suwarjo diangkat sebagai Sekretaris Program 
Studi serta Dr. Samsul Hadi sebagai Koord Pengembangan Lab, 
Widyastuti Purbani, MA., A. Ghani Johan, M.Ed. sebagai Pembantu 
Direktur Bidang Kerjasama, dan Bidang Akademik Pascasarjana 
Universitas Negeri Yogyakarta Nomor: 234,235 tanggal 24 Juli 
2008.

2. bahwa Saudara masih diperlukan pemikirannya untuk 
diangkat kembali.

Mengingat 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem 
Pendidikan Nasional.

2. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999, tentang 
Pendidikan Tinggi.

3. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 93 Tahun 1999, 
tentang Perubahan IKIP Yogyakarta menjadi Universitas Negeri 
Yogyakarta;

4. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 18/M Tahun 
2006, tentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri 
Yogyakarta.

5. Keputusan Mendiknas Republik Indonesia Nomor 274/0/1999, 
tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Negeri 
Yogyakarta.

6. Keputusan Mendiknas Republik Indonesia Nomor 003/0/2001, 
tentang Statuta Universitas Negeri Yogyakarta.

7. Keputusan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta Nomor: 
378/H.34/KP/2008, tentang Pengangkatan Direktur Program 
Pascasarjana Universitas Negeri Yogyakarta.



SK  Sekprodi

MEMUTUSKAN

Menetapkan : Mengangkat Saudara yang namanya tersebut di bawah in i: 
Pertama :

No. Nama NIP Gol Jabatan

1. Prof. Dr. Haryadi 130814853 IV d Sekprodi PSA

2. Prof. Dr. Muhyadi 130799879 IV d Sekprodi MP
3. Prof. Dr. Mundilarto 130681033 IV d Sekprodi PSn
4. Dr. Badrun Kartowagiran 130693812 IV b Sekprodi PEP
5. Dr. M. Bruri Triyono 131621395 III c Sekprodi PTK
6. Dr. Haryanto 131656343 IV a Sekprodi TP & PLS
7. Dr. Suwarjo 132107031 III c Sekprodi IP & Dikdas
8. Widyastuti Purbani, MA. 131874354 III b Pemb. Direktur Bid. Kerjasama
9. A. Ghani Johan, M.Ed. 130530836 IV b Pembantu Direktu Bid. Akademik
10. Basikin, M.Phil. 132231575 Jll b Pembantu Direktu Bid. Akademik
11. Dr. Samsul Hadi 131413378 III d Koord Pengembangan Lab

Kedua

Ketiga

Keempat

Honorarium yang diperlukan dengan adanya Keputusan ini 
dibebankan pada Anggaran DIPA Program Pascasarjana 
Universitas Negeri Yogyakarta Tahun Anggaran 2009.

Keputusan ini berlaku sejak tanggai 1 Januari 2009 sampai dengan 
31 Desember 2009.

Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya 
apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam 
keputusan ini.

Ditetapkan d i : Yogyakarta 
Pada tanggal: 22 Januari 2009

Direki

Tembusan Y th .:
1. Rektor UNY;
2. Pembantu Rektor II UNY;
3. Dekan, PD I UNY;
4. Asdir l,ll PPS UNY;
5. Kabag Keuangan UNY;
6. Yang bersangkutan.

i l
Sofinarto, Ph. D.

. -130 515 026
f  ir


